
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-09-03-000028-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «ІННЕКС»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Київський міський центр соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
виконавчого органу Київської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Автобус ДАЗ-3220, 1995 р.в.,
вантажнопідйомність (кількість сидячих місць з місцем водія) 8, (автобус - переобладнано під
інфобус - мобільний інформаційно-консультаційний центр), двигун XTH 330900 0777495 дизельний (
V=4150 ), шасі (рама) № U69322000 X 0000027 жовтого кольору, державний номер 07559 КА,
техпаспорт № ААС630235, маса б'єкта за паспортом 3505 кг (повна маса) 1800 кг (маса без
навантаження), з початку експлуатації пройдено (км) 93 700 км., комунальне майно, що належить
Київському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді. Автобус у неробочому
стані. Вартість за незалежною експертною оцінкою - 85 256.80 грн. (в т.ч. ПДВ 14 209.47)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 85 256.80 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 262.84 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.09.2019 20:04:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «ІННЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Київський міський центр соціальних служб для сім`ї, дітей та
молоді виконавчого органу Київської міської ради



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


